行业优选混合型证券投资基金
其他 3,768,913 1.71%

7

中国农业银行股份有限公司－宝盈

科技 30 灵活配置混合型证券投资

基金

其他 3,321,762 1.51%

8 全国社保基金六零二组合 其他 3,093,822 1.41%

9 许志汉 境内自然人 2,939,738 1.34%

10 劳红为 境内自然人 2,919,738 1.33%

（二）本次发行后公司前十名股东持股情况

本次非公开发行新增股份于 2016 年 5 月 12 日办理完毕股份登记手续，本次

发行后公司前十名股东情况如下（截至 2016 年 5 月 11 日）：

序号 股东名称 持股性质 持股总数（股） 持股比例（%）

1 许泓 境内自然人 51,894,940 21.68

2 郭孟榕 境内自然人 47,311,794 19.76

3 赵大砥 境内自然人 11,009,302 4.60

4 何勤奋 境内自然人 10,444,901 4.36

5
上海证券－浦发银行－上海证券聚

赢定增 1 号集合资产管理计划
其他 9,778,067 4.08

6

中国农业银行股份有限公司－宝盈

科技 30 灵活配置混合型证券投资

基金

其他 3,404,063 1.42

序号 股东名称 持股性质 持股总数（股） 持股比例（%）

7 吴涛 境内自然人 3,004,807 1.26

8 前海开源基金－民生银行－陈泳平 其他 3,004,807 1.26

9
中国建设银行股份有限公司－银河

行业优选混合型证券投资基金
其他 3,000,000 1.25

10 许志汉 境内自然人 2,939,738 1.23

（三）董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次非公开发行后，公司董事许泓、郭孟榕分别直接持有 51,894,940 股、

47,311,794 股本公司股份，通过上海证券聚赢定增 1 号资管计划分别间接持有

4,889,034 股、4,889,033 股本公司股份，公司董事石朝珠、高级管理人员吴秋农

分别直接持有 200,000 股、1,486,192 股本公司股份，通过上海证券聚赢定增 3

号资管计划分别间接持有 90,144 股、150,240 股本公司股份，公司监事会主席许

叶峰、监事陆文静通过上海证券聚赢定增 3 号资管计划分别间接持有 150,240 股、

60,096 股本公司股份。

除上述变动外，公司其他董事、监事和高级管理人员持股情况均未发生变动。

二、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对股本结构的影响

股份类型

本次发行前 本次发行 本次发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 85,613,776 38.92 19,393,449 105,007,225 43.86

无限售条件股份 134,386,224 61.08 - 134,386,224 56.14

股份总额 220,000,000 100.00 19,393,449 239,393,449 100.00

（二）本次发行对资产结构的影响

本次发行完成后，公司总资产和净资产将相应增加，资产负债率将下降，公

司的资本结构、财务状况将得到改善，财务风险将降低，偿债能力、间接融资能

力进一步提高，公司抗风险能力将得到提高。

（三）本次发行对业务结构的影响

本次非公开发行完成后，公司的主营业务发展将获得有力支持，有利于保障

公司在资本结构合理、流动资金充足的基础上实现未来经营目标。本次非公开发

行不会对公司的业务结构产生重大影响。

（四）本次发行对公司治理的影响

本次发行前，公司实际控制人许泓、郭孟榕合计持有公司 99,206,734 股股份，

持股比例为 45.09%。本次发行完成后许泓、郭孟榕及其一致行动人上海证券聚

赢定增 1 号合计持有公司 45.53%的股份。

本次发行完成后，公司仍然具有较为完善的法人治理结构，公司仍将保持其

人员、资产、财务以及在采购、生产、销售等各个方面的完整性和独立性。

（五）本次发行对高管人员结构的影响

本次发行完成后，公司的董事会成员和高管人员保持稳定；本次发行对公司

高管人员结构不构成影响；公司董事、监事、高级管理人员不会因为本次发行而

发生重大变化。

（六）本次发行对关联交易及同业竞争的影响

本次发行完成后，公司与实际控制人、控股股东及其关联方之间的业务关系、

管理关系均不会发生变化，也不因本次发行形成新的同业竞争和新的关联交易。